
 

Praktykanci w ramach projektu „Pierwszy Krok do Pracy” 

NAJLEPSI PRZESZKOLENI STAŻYŚCI GOTOWI NA PRAKTYKI 

 
W ramach realizowanego przez Inwentę Projektu EFS, Pierwszy Krok do Pracy, zostało 
przeszkolonych kilkadziesiąt osób. Szkolenia obejmowały szeroki zakres wiedzy i praktyki z obszaru 
pozyskiwania funduszy unijnych oraz rozliczania projektów unijnych. Dla najlepszych 20 osób 
kończących kurs, przewidziane są dofinansowane z ramienia projektu praktyki zawodowe u 
pracodawców zainteresowanych współpracą.  

Kim są Praktykanci? 

Uczestnicy Projektu ukończyli 100  godzin szkoleń zawodowych z zakresu: 

• Pozyskiwania funduszy unijnych; lub 

• Rozliczania projektów unijnych. 

Praktykanci zostali wyłonieni według kryteriów mających zapewnić, iż są pracownikami 
mogącymi podjąć praktykę i owocną współpracę z przyszłym pracodawcą. 

Są to uczestnicy z najlepszymi wynikami na egzaminach końcowych szkoleń, w skład których 
wchodził egzamin teoretyczny oraz praktyczny (tworzenie wniosku o dotacje bądź rozliczanie 
wniosku o płatność). 

Harmonogram Praktyk 

Praktyki zawodowe są przewidziane na 3 miesiące dla każdego Praktykanta w pełnym wymiarze 
czasu pracy. 
 
Czas trwania praktyk: 
I Edycja (gr. 1 i 2): sierpień – wrzesień - październik - ZAKOŃCZONA 
II Edycja (gr.3 i 4): wrzesień – październik - listopad 
III Edycja (gr. 5 i 6): październik – listopad - grudzień. 
 
Praktyki będą finansowane i dostępne dla maksymalnie 20 osób w całym projekcie (ogółem 72 
osoby). Oznacza to, że  
I Edycja: 8 osób na praktyki - ZAKOŃCZONA 
II Edycja 6 osób na praktyki 
III Edycja 6 osób na praktyki. 
 
Kwestia prawne i finansowe 
 
Praktyki są finansowane z ramienia projektu. Dofinansowanie wynosi 1200 zł brutto brutto za 
miesiąc dla każdej osoby na praktykach. 
 



 

Z przyszłym Pracodawcą Inwenta podpisuje umowę o skierowaniu na praktyki. Jest to 
standardowa  umowa zawierająca dane obu stron oraz ich odpowiedzialności. My finansujemy 
praktyki; Pracodawca określa zakres obowiązków oraz organizuje miejsce pracy dla Praktykanta. 
 
Dla Praktykantów wystawiamy zaświadczanie o skierowaniu na praktyki. 
 
Ewaluacja 
 
Zgodnie z wymogami projektowym, praktyki będą poddane ewaluacji. Polega ona na 
udostępnieniu Inwencie informacji o postępach i aktywności Praktykanta.  Będzie to ewaluacja 
polegająca na przesłaniu ankiet (na początku, w środku oraz na końcu) Opiekunowi Praktykanta, 
bądź osobie odpowiedzialnej za jego pracę, badających jaki postęp czyli Praktykant; czy zdobywa 
nową wiedzę, czy się rozwija i robi postęp oraz jak się odnajduje w nowym miejscu? 
 

Wszystkich zainteresowanych pracodawców zachęcamy do skorzystania z okazji współpracy.  

 

 

Wszelkich dodatkowych informacji udziela:  

Magdalena Żuraw, 

Koordynator Projektu Pierwszy Krok do Pracy 

 22 50 234 70, magdalena.zuraw@inwenta.pl. 


